
 

 

平成２２年２月１日 

 施 設 長  殿  

リハビリテーション責任者 殿 

                                                 (社)神奈川県老人保健施設協会 

リハビリテーション部会 

担当理事 角野貞子 近藤 脩  

 部会長  田中義行 

                             （公 印 省 略） 

 

神奈川県老人保健施設協会 リハビリテーション部会  

平成２１年度 第２回研修会・総会出席依頼について 

                                                                   

時下、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当部会及び会員

の為に御理解、御協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度下記の通り『神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２１年度第２回

研修会・総会』を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設職員リハビリテーションスタッ

フの出席につき、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

日時： 平成２２年２月２８日（日）１３：３０～１６：２０ 

会場： 崎陽軒 ヨコハマジャスト 1 号館（別紙地図参照） 

〒220-0011 横浜市西区高島 2-12-6 ヨコハマジャスト 1 号館 8F 

横浜駅東口より徒歩 1 分、公共交通機関でお越しください。 

 

対象： 会員施設職員・実習生等 

会費： 無料 

内容：  13:00～13:30  受付 

 13:30～15:30 研修会 

『実践報告：認知症短期集中リハ・訪問リハ』 

『全国老人保健施設研究大会報告』 

その他 

15:40～16:00 質疑応答 

 

 16：10~16：20 総会 

                                                       

以上 

 

 

＜お問合せ先＞ 神奈川県横浜市港南区野庭町 2187－1     

TEL 045-844-6661  FAX 045-844-1555   

     介護老人保健施設 港南あおぞら   

理学療法士 田中義行   

 



 

 

   研修会・総会出欠席確認書 

            『『『『返信先返信先返信先返信先』』』』    FAXFAXFAXFAX    ０４５０４５０４５０４５－－－－８４４８４４８４４８４４

－－－－１５５５１５５５１５５５１５５５    

            介護老人保健施設港南あおぞら  田中義行                        

施設名              

氏名          

 

平成２１年度神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会 第２回研修会を

２月２８日（日）に開催します。 

老健リハ職だけでなく、老健リハ職以外の皆様（同法人の方や実習生も含む）にもご

参加いただけますよう、お声かけ頂ければと思います。 

 

神奈川県老健協会リハビリ部会 HPにも案内を掲載いたします。ご参照ください。 

                                                           

この研修会・臨時総会への出欠席について本紙にてご返答ください。総会を欠席さ

れる会員は必ず委任状を提出してください。提出期限は２２２２月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（金金金金））））とさせて

いただきます。 

総会総会総会総会についてについてについてについて（（（（○○○○印印印印をつけてくださいをつけてくださいをつけてくださいをつけてください））））    

（（（（出席出席出席出席するするするする））））    

            
    

                人人人人    

    

    

    
    

（（（（出席出席出席出席しないしないしないしない））））    

委委委委    任任任任    状状状状    

平成平成平成平成２２２２２２２２年度総会年度総会年度総会年度総会のののの議案議案議案議案についてについてについてについて、、、、議決権議決権議決権議決権をををを    

                                                にににに委任委任委任委任いたしまいたしまいたしまいたしま

すすすす    

（（（（未記入未記入未記入未記入はははは部会長部会長部会長部会長としとしとしとし

ますますますます））））    

        

研修会研修会研修会研修会についてについてについてについて（（（（○○○○印印印印をつけてくださいをつけてくださいをつけてくださいをつけてください））））    

（（（（出席出席出席出席するするするする））））    

            
                人人人人    

（（（（出席出席出席出席しないしないしないしない））））    

    

                人人人人    

    

    

 

 


